
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/509/24 
RADY MIASTA I GMINY ŁOSICE 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Żłobku utworzonym  i prowadzonym przez 
Miasto i Gminę Łosice oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 338), Rada Miasta i Gminy Łosice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim nr 1 w Łosicach w wymiarze do 
10 godzin dziennie, w wysokości 17% miesięcznego minimalnego wynagrodzenia za pracę w rozumieniu 
ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2020 r. poz. 2207 
z późn. zm.) 

§ 2. Ustala się dodatkową opłatę za wydłużony wymiar opieki nad dzieckiem w Żłobku w wysokości 
25,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę przekraczającą wymiar 10 godzin dziennie. 

§ 3. Ustala się maksymalną dzienną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku w kwocie 17,00 zł. 

§ 4. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku opłata, o której mowa w § 1 nie podlega zwrotowi. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łosice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Łosice 
 
 

Ewa Hornowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 marca 2024 r.

Poz. 3280


	UCHWAŁA NR LXXVII/509/24 RADY MIASTA I GMINY ŁOSICE z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-03-15T11:19:16+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




